COOPERATIVA DE CREDITO CREDIUNA LTDA . - SICOOB CREDIUNA

SICOOB CREDIUNA
CNPJ: 64.237.530/0001-30
BALANCO PATRIMONIAL

Em Reais

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Rela¢des Interfinanceiras
Centralizagéo Financeira
Operacdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE
(-) Operacdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS

Depdsitos a Vista

Depositos Sob Aviso

Depositos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS

Recursos de Aceite e Emisséo de Titulos

Rela¢des Interfinanceiras

Repasses Interfinanceiros

Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAQOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

As Notas Explicativas da Administracao sao parte integrante das demonstragée

Notas

6.e
7.1

10
11
11

12

13

14
15
16
17
18

19.a

19.c

31/12/2022
696.666.149,69
4.219.020,90
711.139.652,57
14.135.889,42
320.076.326,80
320.076.326,80
370.689.588,10
6.237.848,25
(32.900.819,45)
(32.647.316,13)
(253.503,32)
425.621,22
2.164.811,96
17.553.773,38
(5.935.910,89)
696.666.149,69

696.666.149,69
409.316.033,49
142.191.299,78
431.501,39
266.693.232,32
163.361.952,41
74.857.328,58
80.280.381,08
80.280.381,08
8.224.242,75
2.253.461,01
2.368.610,46
13.152.334,80

106.213.757,52
29.196.046,07
67.368.762,54
9.648.948,91
696.666.149,69

31/12/2021
519.681.453,25
4.017.799,15
516.121.348,09
195.025.731,65
195.025.731,65
317.423.093,74
3.672.522,70
(22.887.313,92)
(22.701.843,32)
(185.470,60)
484.690,39
2.238.866,07
10.884.017,31
13.886.334,11
(5.064.287,95)
519.681.453,25

519.681.453,25
328.473.304,16
139.288.526,97
401.562,37
188.783.214,82
94.898.036,47
25.195.105,20
65.452.351,90
65.452.351,90
4.250.579,37
2.147.151,39
2.193.986,60
10.918.800,05

81.050.174,58
27.724.062,57
46.585.322,15
6.740.789,86
519.681.453,25



